
Uchwała Nr 248/2021 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia zy marca ZUZI r.

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na inwestycyjne zadania realizowane przez Powiat Sokołowski za 2020 rok

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z poźn. zm.), Zarząd Powiatu 

Sokołowskiego postanawia, co następuje:

§1

Informacja o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na inwestycyjne zadania realizowane przez Powiat Sokołowski za 2020 rok, stanowi 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Informację, o której mowa w § 1, Zarząd Powiatu przedstawia:

1) Radzie Powiatu Sokołowskiego.

§3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie:

PR
A

W
N

Y

gKARBNSK POWIATU

Iwona Odrobińska

Bogdan Czarnocki 

Marek Ratyński.....I/U

Krzysztof Więsak

Ryszard Dorna



- 7 -



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 248/2021 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 29 marca 2021 r.

INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWADZIAŁANIA COVID-19 
NA INWESTYCYJNE ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ POWIAT SOKOŁOWSKI ZA 2020 ROK

Przyznane środki finansowe na inwestycyjne zadania dla Powiatu Sokołowskiego w 2020 roku 9.551.364,00

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA

NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO ZAKRES RZECZOWY OKRES REALIZACJI
ZADANIA

WARTOŚĆ WYDATKU 
MAJĄTKOWEGO 

(ZŁ)

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Dział/rozdział/§

UDZIAŁ WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W WYDATKU 

MAJĄTKOWYM (ZŁ) 
(RFIL)

UDZIAŁ WYDATKÓW ZE 
ŚRODKÓW BUDŻETU 

SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA 
MAZOWIECKIEGO (ZŁ)

600/60014/6050

Przebudowa skrzyżowania drogi kategorii 
powiatowej nr 3904W z drogą krajową nr 
63 w miejscowości Przewóz Nurski; gm. 
Ceranów

wykonanie nawierzchni oraz poboczy, 
oznakowanie jezdni, ustawienie 
barier ochronnych, wykonanie kanału 
technologicznego w drodze 
powiatowej, zagospodarowanie 
terenu ralizowanej iwestycji)

2020 335 554,33 235 554,33 100 000,00

SUMA 335 554,33 235 554,33 100 000,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie:

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak.

Bogdan Czarnocki

Ryszard Domańskie

- i.





Uzasadnienie 

do uchwały Nr 248/2021 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 marca 2021 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na inwestycyjne zadania realizowane przez Powiat 

Sokołowski na lata 2020-2021 został wprowadzony Uchwałą Nr 206/2020 Zarządu Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 13 listopada 2020 r. i uchwałami zmieniającymi Nr 230/2020 Zarządu Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. oraz Nr 240/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 

26 lutego 2021 r.

Plan finansowy przedstawiał się następująco:

Plan na 2020 roku

1. Plan dochodów 9.551.364,00 zł,

2. Plan wydatków 235.554,33 zł. 

Plan na 2021 roku

1. Plan dochodów 0,00 zł

2. Plan wydatków 9.315.809,67 zł.

Wykonanie planu finansowego w 2020 roku dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania CCMD-19 wyniosło:

1. Wykonanie planu dochodów 9.551.364,00 zł,

2. Wykonanie planu wydatków 235.554,33 zł.

Szczegółowe wykonanie planu wg klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.

Niewykorzystane środki wynoszą 9.315.809,67 zł i zostaną przeznaczone na wydatki w roku 2021 

zgodnie z planem finansowym dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Sokołowskiego na lata 2020-2021.

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta SadowskdT^y/......... .............................
Członkowie: Ryszard Dorna nS-kK./!.......................... ................

Bogdan Czarnocki 1......... f.\.<...........................

Marek Ratyński............u;.!.......■/■•■i...................................
/■' -=7^

Krzysztof Więsak..................................................




